
BUS 402 Meitingen - Herbertshofen - Biberbach - Wertingen

4
0

2

Meitingen Bf

M
ei
tin

ge
n 

Gh 
Neu

e 
Po

st

R4

Meitingen Bf

von/nach
Augsburg

M
ei
tin

ge
n 

M
itt

el
sc

hu
le

Her
be

rts
ho

fe
n

   
 S

ch
lo
ss

er
ei
 S

tre
it

Her
be

rts
ho

fe
n

   
 A

bz
w

. B
ah

nh
of

Er
lin

ge
n 

Her
dm

�h
de

rw
eg

Bib
er

ba
ch

 Z
ol
lsi

ed
lu
ng

Ei
se

nb
re

ch
ts
ho

fe
n

Bib
er

ba
ch

 K
irc

he

Bib
er

ba
ch

 M
ar

kt
pl
at

z

Bib
er

ba
ch

 R
ai
ffe

ise
ns

tr.

Bib
er

ba
ch

 F
ug

ge
rs
tr.

M
ar

kt
 O

rt

M
ar

kt
 W

en
de

pl
at

z

Ri
eb

lin
ge

n

Pr
et

te
lsh

of
en

Blie
ns

ba
ch

Got
tm

an
ns

ho
fe

n 
St

aa
ts
st
ra

§e

W
er

tin
ge

n 
Bf

W
er

tin
ge

n 
Pe

st
al
oz

zis
tr.

W
er

tin
ge

n 
M

ar
kt

pl
at

z

402

Meitingen Schlo§park

Hinweis: Meitingen - Wertingen siehe auch Tabelle 400¥406

AVV-Verkehrsunternehmen:
Linie R4: DB Regio AG, Regio Allg�u-Schwaben, Augsburg (Tel.: 01806/996 633*, Stichwort ãNahverkehrÒ)
* 20 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarife bei Mobilfunk ggf. abweichend, max. 60 ct/Min.
Linie 402: Magg GmbH & Co. Omnibusverkehr, Wertingen-Gottmannshofen (Tel.: 08272/986 960)

Er
lin

ge
n 

Ra
iff

ei
se

nb
an

k

402 402

Montag - Freitag
Linie   402 402 402 402 402 402 402
Fahrtnummer   4201 4203 4205 4207 4209 4211 4213
Verkehrshinweis   S F S S S b2

Meitingen Schloßpark   13.08
- Bahnhof an
R4 Augsburg Hbf ab
R4 Meitingen Bf an
- Bahnhof ab 06.57 06.57 07.50 13.45 16.19 17.42
- Gh Neue Post   06.58 06.58 07.51 13.46 16.20 17.43
Herbertshofen Abzw. Bahnhof   07.01
- Schlosserei Streit   07.02
Erlingen Raiffeisenbank   07.06 07.02 07.54 13.12 13.50 16.24 17.46
- Herdmähderweg   07.07 07.03 13.13 16.25
Biberbach Furtmühle   13.52
- Zollsiedlung   07.09 07.05 13.15 16.27
Eisenbrechtshofen   07.11 07.07 13.17 16.29
Biberbach Kirche   07.13 07.09 13.19 16.31
- Raiffeisenstraße   07.57 13.54 17.50
- Marktplatz   07.10 13.20 16.32
- Fuggerstraße   07.16 07.12 13.22 16.34
Markt Ort   07.18 07.14 13.24 16.36
- Wendeplatz   07.19 07.15 13.25 16.37
Rieblingen   07.24 07.20 08.02 13.59 17.56
Prettelshofen   07.26 07.22 08.04 14.01 17.58
Bliensbach   07.29 07.25 08.07 14.04 18.01
Gottmannshofen Staatsstraße   07.31 07.27 08.09 14.06 18.03
Wertingen Bahnhof   07.32 07.28 08.10 14.07 18.04
- Marktplatz an 07.34 07.30 08.12 14.09 18.06
- Marktplatz ab 07.34
- Pestalozzistr.   07.37

Verkehrshinweis: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = Hält nur zum Aussteigen



BUS 402 Wertingen - Biberbach - Herbertshofen - Meitingen

4
0

2

Gegenrichtung
Montag - Freitag

Linie   402 402 402 402 402 402 402
Fahrtnummer   4200 4202 4204 4206 4208 4210 4212
Verkehrshinweis   S S S S b2

Wertingen Pestalozzistr. ab 12.15 13.05 15.23 17.00
- Montessori-Schule   12.18 13.08
- Marktplatz ab 05.59 12.21 13.10 15.26 17.03
- Bahnhof   06.01 12.23 13.12 15.28 17.05
Gottmannshofen Staatsstraße   06.02 12.25 13.14 15.30 17.07
Bliensbach   06.04 12.27 13.16 15.32 17.09
Prettelshofen   06.07 12.30 13.19 17.12
Rieblingen   06.09 12.32 13.21 15.36 17.14
Markt Wendeplatz   12.37 13.26 15.41 17.19
- Ort   12.38 13.27 15.42 17.20
Biberbach Fuggerstraße   12.40 13.29 15.44 17.22
- Raiffeisenstraße   07.35 12.42 17.24
- Marktplatz   06.14 07.16
- Kirche   06.15 07.37 12.43 17.25
Eisenbrechtshofen   06.17 07.39 12.45 17.27
Biberbach Zollsiedlung   06.19 07.41 12.47 17.29
- Furtmühle   07.17 13.31 15.46
Erlingen Herdmähderweg   06.20 07.42 12.48 17.30
- Raiffeisenbank   06.22 07.44 12.50 13.33 15.48 17.32
Herbertshofen Schl. Streit   13.36
- Abzw. Bahnhof   06.24 12.52 13.38 15.50 17.34
Meitingen Mittelschule   06.26 07.25 07.46 12.54 15.52 17.36
- Schloßpark   06.27 07.47 12.55 13.41 15.53 17.37
- Bahnhof an 06.29 07.49 12.57 13.43 15.55 17.39
R4 Meitingen Bf ab
R4 Augsburg Hbf an

Verkehrshinweis: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen  S = nur an Schultagen  
   = Hält nur zum Aussteigen


	
	Linie "402"
	Meitingen - Herbertshofen - Biberbach - Wertingen 
	Mo-Fr

	Wertingen - Biberbach - Herbertshofen - Meitingen 
	Mo-Fr



